'Pr~lcifuf'a dt cSao ]o.U dc.J Campo,j

E ctado dt c5do 'Paulo

LIVRO (N9 FLS. Nc:>

"'UM..ICADO (t'.) NO JORNI'ü
BOLE TlM DO MUNIC.IPIO

DECRETO N9 7796/92
'-I. • 9 i 1- de o'"B LLQJ 't J..

de 06 de outubro de 1992

Dispõe sobre revogaçao do De

ereto n9 7524/92, de 03 de j~

neiro de 1992.

O Prefeito .t-1unicipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do artigo

92, da Lei Orgânica do Município, de OS de abr i l de 1990, e tendo em vis

ta o que ficou decidido no Processo Adminis trativo n9 036279-6/92;

D E C R E T A,

Art9 19- Fica revogado o Decreto n97524/92,

de 03 de janeiro de 1992, de acordo com o que f icou decidido no Processo

Administrativo n9 036279-6/92.

Art9 29 - Este dec reto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municip al de São José dos Campos,

06 de outubro de 1992 .

Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos seis dias do mês de outubro do

ano de mil novecentos e noventa e dois.

e Atos

DFO/ lira